年十二月三年十二月三年十二月三年十二月三十十十十
一日一日一日一日年止全年年止全年年止全年年止全年

截至截至截至截至二零零二零零二零零二零零九九九九
年年年年六六六六月三月三月三月三十十十十日日日日

止六個月止六個月止六個月止六個月
收益表收益表收益表收益表   人民幣 人民幣 人民幣

收入 - - -

除稅前淨虧損 （10,726,120 （4,889,029） （3,147,928）

除稅後淨虧損 （10,726,120 （4,889,029） （3,147,928）

13

於二零零七年於二零零七年於二零零七年於二零零七年
十二月三十二月三十二月三十二月三十十十十一一一一

日日日日

於二零零於二零零於二零零於二零零八八八八年年年年
十二月三十二月三十二月三十二月三十十十十一一一一

日日日日

於二零零於二零零於二零零於二零零九九九九年年年年

六六六六月三月三月三月三十十十十日日日日

資產資產資產資產負債表負債表負債表負債表   人民幣 人民幣 人民幣

總資產 748,071,419 924,369,679 904,578,358

總負債 （508,549,586） （689,736,876） （673,754,053）

淨資產 239,521,833 234,632,803 230,824,305

收購事項之原因收購事項之原因收購事項之原因收購事項之原因

本集團主要從事（一）自動化及控制系統的設計，組裝及供應; （二）自動化產品及電

子元件貿易; （三）物業投資; （四）證券投資;及（五）移動電話貿易。本公司意向將

持有該項目的房產發展及投資。鑑於中國之珠海市的經濟前景及代價為50％的初步估價

之約3.52％折讓，董事（不包括獨立非執行董事，其意見將於將被任命之獨立財務顧問

提供意見後表達）認為，買賣協議條款（由補充協議補充）是按一般商業條款，並對獨

立股東而言公平合理。而收購項目乃本公司日常及一般業務，業符合本公司及股東之整

體利益。

本公司之股權變動本公司之股權變動本公司之股權變動本公司之股權變動

以下為代價股份發行後本公司之股權架構，僅供參考：

股東名稱股東名稱股東名稱股東名稱   於本公告日期於本公告日期於本公告日期於本公告日期   緊隨發行代價股份後緊隨發行代價股份後緊隨發行代價股份後緊隨發行代價股份後

緊隨發行代價股份後緊隨發行代價股份後緊隨發行代價股份後緊隨發行代價股份後

及全數行使可贖回優及全數行使可贖回優及全數行使可贖回優及全數行使可贖回優

先股先股先股先股

（（（（附註附註附註附註 1111 &  &  &  & 2222））））

   股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Mega Edge

International

Limited（附註 3

和 5）

79,500,000  13.15   79,500,000   9.34   79,500,000   6.06

翟健民先生

（附註 4 和 5）

96,824,000  16.01   96,824,000  11.37   96,824,000   7.38

黄少玲女士 135,000,000  22.33   135,000,000  15.85   135,000,000  10.29

賣方 - - 246,800,000 28.98   246,800,000  18.82

榮瀚

（附註 1）

- - - -  460,000,000  35.07

公眾股東 293,356,000  48.51   293,356,000  34.46   293,356,000  22.38

合計合計合計合計   604,680,000604,680,000604,680,000604,680,000   100100100100   851,480,000851,480,000851,480,000851,480,000   100100100100   1,311,480,0001,311,480,0001,311,480,0001,311,480,000   100100100100

14

附註：

1. 本公司己於二零零六年五月二十六日與榮瀚簽訂一份認購及選擇認股權協

議，而透過協議，榮瀚被視為擁有 350,000,000 股可轉換可購回優先股股份權

益及有權將該等股份轉換為 350,000,000 普通股股份。同時，本公司已於二零

零六年十一月十七日與榮瀚集團簽訂一份買賣協議，而透過協議，Weina

Holdings Limited （為榮瀚集團之代理人） 被視為擁有 110,000,000 股可轉換

可贖回優先 A 股股份權益及有權將該等優先股份轉換為 110,000,000 普通股

股份。榮瀚集團有限公司持有榮瀚之全部已發行股份權益，因此被視為榮瀚

所持本公司股份及相關股份制之權益。詹榮光先生於榮瀚集團擁有控制權，

故被視為於該等相關股份中擁有之權益。詹榮光先生是本公司執行董事詹詩

瀚先生之父親。以上詳情已分別載列於二零零六年六月十日、二零零六年十

二月十一日及二零零七年五月十一日的本公司公函。

2. 此方案僅作舉例用途。榮瀚如全數行使本公司之 460,000,000 可轉換可購回優

先股股份（“兌換股兌換股兌換股兌換股”）和其相關人士視為榮瀚參與及 其相關人士將擁有多

於本公司已發行股份 30%。榮瀚和其相關人士將有責任根據收購守則向所有

持股份者提出出強制性全面收購。就此，Weina Group Limited 持有本公司兌換